國立秀水高級工業職業學校
103學年度「均質化計畫」第1次內部控制會議記錄
壹、時間：103年10月7日（星期二）上午9時40分
貳、地點：力行樓二樓第1會議室
參、主持人：曾錦章校長　　　　　　　　　　　　　　記錄：鄭心怡老師

肆、出席人員：如簽到表
伍、工作報告：
一、103學年度彰北區教育資源均質化實施方案本校為召集學校，同時辦理子計畫103-5為『彰北區適性學習社區地理範圍調整計畫』，其他合作學校計畫辦理項目分配表如第8頁所示。

二、為落實103學年度均質化計畫執行，請各子計畫承辦人(或協辦處室科)確實配合子計畫承辦學校填報「均質化計畫進度報告與管制單(附件二，P5)」以利各校追蹤及管控，俾便計畫執行。

三、103學年度均質化計畫內部管考分工及各子計畫項目如下表：

	總督導
	督導

小組
	總執行
	總管考
	計畫

管考
	計畫
編號
	子計畫名稱
	執行

單位

	校長
	校長

秘書

教務主任

學務主任

主任教官

總務主任

實習主任

輔導主任

圖書館主任

進校校務主任

人事主任
主計主任
	實

習

主
任
	秘
書
	教務主任
	103-3
	多元智慧－創造力課程發展計畫-社區學校共同規劃調整群科及課程(鹿港高中主辦)
	教學組

	
	
	
	
	教務主任
	103-7
	適才精耕、熱情飛揚計畫-適性轉學措施(和美實驗學校主辦)
	註冊組

	
	
	
	
	學務主任
	103-7
	志工培訓研習-社區學校共同辦理品德教育、服務學習(和美實驗學校主辦)
	訓育組

	
	
	
	
	實習主任
	103-4
	職涯探索快樂學習計畫(彰師附工主辦)
	機械科

	
	
	
	
	實習主任
	103-5
	彰北區適性學習社區地理範圍調整計畫(召集學校-秀工)
	建教組


四、本計畫補助應依規定專款專用，所有添購之設備器材等，應於明顯處貼上「教育部國民及學前教育署103學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案購置」之財產編號標誌，並登錄財產目錄。

五、各子計畫辦理完後須將實施計畫、問卷調查統計表、量化、質化資料及成果報告(含照片)等掛於本校均質化專網下接受諮詢委員期中或期末實地訪評前遠距查訪用。
六、辦理子計畫經費概算一覽表如附件一(P2)尚待核定。
七、合作學校及子計畫名稱列表(P6)、彰北區均質化各校經費通知表(P7，尚待核定)、均質化彰北區辦理項目分配表(P8-9)。
陸、討論事項：無
柒、臨時動議：無
捌、校長指示：1.校內內控部分請依規定定期召開。
2.本校本學年度擔任召集學校請盡速規畫召開彰北區校際間均質化追蹤暨管控會議。
玖、散會：9時55分
	記    錄：
	學務主任：
	主計主任：
	校  長：

	
	
	
	

	單位主管：
	教務主任：
	秘    書：
	


103-5  彰北區適性學習社區地理範圍調整計畫 (秀水高工)
103會計年度概算表（103年8月至12月）
單位：仟元

	名稱
	單位
	數量
	單價
	總價
	說明（請說明內容用途）

	（一）經常門

	業

務

費
	專家諮詢費
	人
	1
	2
	2
	外聘專家重大專業諮詢出席費

	
	出席費
	人
	10
	2
	20
	均質化範圍調整重大諮詢專家會議出席費

	
	國內旅費
	式
	1
	7
	7
	出席均質化相關會議旅費或專業諮詢專家交通費等

	
	膳費
	人次
	150
	0.08
	12
	舉辦研習及會議餐費

	
	工讀費
	小時
	200
	0.115
	23
	資料檢整(非公務人員報支)

	
	印刷費
	份
	250
	0.2
	50
	會議、研習講義用

	
	設備維護費
	式
	1
	37
	37
	設備維修用

	
	補充保費
	式
	1
	4
	4
	機關負擔

	
	雜支
	式
	1
	35
	35
	郵電、文具紙張、耗材..等

	
	小計
	
	

	獎

補

助
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	190
	

	經常門小計
	190
	

	（二）資本門

	設

備

費
	高階資料顯示器
	台
	1
	50
	50
	適性學習社區地理範圍調整計畫使用

	
	桌上型電腦
	台
	2
	25
	50
	適性學習社區地理範圍調整計畫使用

	
	高階投影機
	台
	2
	40
	80
	適性學習社區地理範圍調整計畫使用

	
	筆記型電腦
	台
	3
	30
	90
	適性學習社區地理範圍調整計畫使用

	
	小計
	270
	

	資本門小計
	270
	

	（三）人事費(申請優質典範學校填列)

	人

事

費
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	人事費小計
	
	

	（四）行政管理費(申請優質典範學校填列)

	行

政

管

理

費
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	行政管理費小計
	
	

	（五）縣市配合款(縣市政府所轄學校填列)

	
	
	
	
	
	經常門配合款

	
	
	
	
	
	資本門配合款

	配合款小計
	
	

	103會計年度總計
	460
	


103-5  彰北區適性學習社區地理範圍調整計畫 (秀水高工)
104會計年度概算表（104年1月至7月）

單位：仟元

	名稱
	單位
	數量
	單價
	總價
	說明（請說明內容用途）

	（一）經常門

	業

務

費
	專家諮詢費
	人
	1
	2
	2
	外聘專家重大專業諮詢出席費

	
	出席費
	人
	10
	2
	20
	均質化範圍調整重大諮詢專家會議出席費

	
	國內旅費
	式
	1
	7
	7
	出席均質化相關會議旅費或專業諮詢專家交通費等

	
	膳費
	人次
	150
	0.08
	12
	舉辦研習及會議餐費

	
	工讀費
	小時
	200
	0.115
	23
	資料檢整(非公務人員報支)

	
	印刷費
	份
	250
	0.2
	50
	會議、研習講義用

	
	設備維護費
	式
	1
	37
	37
	設備維修用

	
	補充保費
	式
	1
	4
	4
	機關負擔

	
	雜支
	式
	1
	35
	35
	郵電、文具紙張、耗材..等

	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	小計
	190
	

	經常門小計
	190
	

	（二）資本門

	資本門小計
	0
	

	104會計年度總計
	190
	


國立秀水高工辦理「均質化計畫」進度報告與管制單
第  季     年  月 至  年  月
	執行進度報告表

	計畫名稱
	

	執行期程
	年       月  ─        年       月

	填表人
	
	管考人
	

	工作要項
	執行摘要
	工作進度(％)
	差異說明與改善對策

	
	
	預定
	實際
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


填報單位：            總管考：           總執行：          總督導：

103學年度均質化合作學校及子計畫名稱列表

適性學習社區：彰北區(共11校15計畫)
召集學校：國立秀水高工
	子計畫

編號
	子計畫

學校代碼
	子計畫學校校名
	子計畫名稱

	103-1
	070301
	國立彰化女中
	社區學校資訊平台推廣計畫

	103-2
	070307
	國立彰化高中
	社區學校合作辦理優化教學成效

	103-3
	070316
	國立鹿港高中
	多元智慧－創造力課程發展計畫

	103-4
	070401
	國立彰師附工
	職涯探索快樂學習計畫

	103-5
	070405
	國立秀水高工
	彰北區適性學習社區地理範圍調整計畫

	103-6
	070406
	國立彰化高商
	職業體驗與永續環境學區計畫

	103-7
	070F01
	國立和美實驗學校
	適才精耕、熱情飛揚

	103-8
	071311
	私立精誠高中
	教學精進與攜手培育計畫

	103-9
	071318
	財團法人正德高中
	近悅遠來－特色課程發展計畫

	103-10
	074308
	縣立彰化藝術高中
	藝術饗宴計畫

	103-11
	074323
	縣立和美高中
	玩美行腳、映像學習文創之旅


	103學年度彰北區均質化經費通知  2014/9/16(二)   單位：仟元

	子計畫學校
	103經常門
	103資本門
	縣市配合款103經常門
	縣市配合款103資本門
	103合計
	104經常門
	縣市配合款104經常門
	縣市配合款104資本門
	總金額(103學年)

	國立彰化女中
	403
	933
	
	
	1,336
	560
	　
	
	1,896

	國立彰化高中
	337
	543
	
	
	880
	232
	
	
	1,112

	國立鹿港高中
	259
	495
	
	
	754
	253
	
	
	1,007

	國立彰師附工
	248
	1,152
	
	
	1,400
	941
	
	
	2,341

	國立秀水高工
	190
	270
	
	
	460
	190
	
	
	650

	國立彰化高商
	294
	1,044
	
	
	1,338
	783
	
	
	2,121

	國立和美實驗學校
	255
	1,016
	
	
	1,271
	961
	
	
	2,232

	私立精誠高中
	389
	825
	
	
	1,214
	462
	
	
	1,676

	正德高中
	546
	1,032
	
	
	1,578
	544
	
	
	2,122

	縣立彰化藝術高中
	468
	990
	52
	110
	1,620
	567
	63
	
	2,250

	縣立和美高中
	189
	423
	21
	47
	680
	243
	27
	
	950

	合計
	3,578
	8,723
	73
	157
	12,531
	5,736
	90
	
	18,357


一、依9/16均質化工作小組MAIL通知金額編定經費概算表(10/9前送審)，縣市配合款(縣立彰化藝術高中及縣立和美高中)經常門230仟元、資本門90仟元，合計320仟元，本區計畫暫獲得18,357仟元經費。

二、暫定每月月底週五上午10點起於本校舉行均質化彰北區追蹤暨管控會議，12月初舉行專業諮詢會議暨均質化範圍調整專家會議。

三、近期進度：10/9前上傳核定版計畫(本校已上傳完畢)，依均質化工作小組告知：國教署10/15前發文到各校開領據，10底前經費核撥。
四、依均質化工作小組建議，各校12月初執行率應達70%以上，經費尚未核撥前請各校先執行經常門，待核撥後再執行資本門預算。

	103學年度高中職適性學習社區教育資源均質化彰北區辦理項目分配表

	辦理項目
	主辦學校
	合作學校

	代碼
	內容
	
	

	1
	資源均衡

	1-1
	提升師資人力
	精誠中學
	正德高中、彰化女中、彰化藝高、彰師附工、鹿港高中

	1-2
	改善課程品質
	正德高中
	鹿港高中

	1-3
	優化教學成效
	彰化高中
	彰化藝高、精誠中學

	1-4
	落實適性輔導
	和美實驗學校
	

	2
	適性發展
	
	

	2-1
	社區學校共同規劃調整群科及課程
	鹿港高中
	秀水高工(教務處)

	2-2
	社區學校共同發展及實施適性課程、教材、教學及評量
	彰化高商
	和美實驗、精誠中學

	2-5
	社區學校共同推動適性輔導機制
	彰化藝術高中
	

	2-6
	社區學校共同發展特色社團及活動
	和美高中
	彰化女中

	2-7
	社區學校共同辦理品德教育、服務學習
	和美實驗學校
	秀水高工(學務處)

	2-8
	其他有助於社區共同發展多元適性之課程計畫
	彰化藝術高中
	和美實驗

	3
	夥伴優質 (彰北區未被指定辦理)


	辦理項目
	主辦學校
	合作學校

	代碼
	內容
	
	

	4
	就近入學

	4-１
	社區學校合作辦理適性學習社區地理範圍調整工作
	秀水高工
	彰北區聯盟學校11校均參與，邀請彰南區15所參與

	4-2
	社區學校合作辦理資訊平台推廣工作
	彰化女中
	彰北區聯盟學校11校均參與

	4-３
	社區學校合作辦理就近入學宣導工作
	彰化藝術高中
	正德高中

	4-４
	社區學校合作辦理適性轉學措施
	和美實驗學校
	鹿港高中、彰化高商、秀水高工(教務處)

	4-5
	社區學校辦理國中學生職涯試探或學術試探活動
	彰化女中

精誠高中

彰師附工

彰化高商
	彰化高中、和美高中

鹿港高中、秀水高工(機械科)
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附件二
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